PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.09.2012  №  894-р/адм
Об ограничении движения автотранспорта 23 и 25 сентября 2012 года
В целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения мероприятий, посвященных празднованию 1149-летия города Смоленска и 69-й годовщины освобождения города Смоленска от фашистских захватчиков, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Ограничить движение автотранспорта:

- 23 сентября 2012 года с 17.00 до 20 по улице Глинки (от улицы Коммунистической до улицы Большая Советская);
- 25 сентября 2012 года с 08.00 до 22.00 по улицам Кирилла и Мефодия, Глинки, Карла Маркса, Коммунистической (от улицы Октябрьской Революции до улицы Большая Советская), Маяковского, Октябрьской Революции              (от улицы Пржевальского до улицы Карла Маркса).

2. ОАО «Таксо-сервис» (П.А. Карпухов), ООО «Макс» (И.В. Лыкошев) на время ограничения движения автотранспорта организовать движение автобусов на городских муниципальных маршрутах № 21, 42 по улице Большая Советская (в прямом и обратном направлениях).

3. МУП «Автоколонна-1308» (М.В. Николаенков), МУТТП города Смоленска (Н.Н. Месячик), привлеченным перевозчикам продлить 25.09.2012 работу общественного транспорта до 02.00 26.09.2012.
4. Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения УВД по Смоленской области (С.А. Голованов) установить посты для регулирования движения автотранспорта в местах проведения праздничных мероприятий.
5. Информационному отделу Администрации города Смоленска             (Ю.В. Вершовский) довести до сведения населения информацию об ограничении движения автотранспорта.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                                                                                                                 А.С. Бочкарев